[image: Нолинский МР герб]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.10.2024									                № 32/200
г. Нолинск

О внесении изменений в решение Нолинской районной Думы
от 28.08.2024 № 30/197

	В соответствии с постановлением Правительства Кировской области  от 01.08.2024 № 326-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 26.01.2017 № 42/38 «О максимальном размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в областных государственных и муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования, находящихся на территории Кировской области», Нолинская районная Дума решила:
1. Внести  в решение Нолинской районной Думы от 28.08.2024        № 30/197 «О внесении изменений в решение Нолинской районной Думы от 29.03.2017 № 9/51» изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникающие с 01.08.2024».
3. Опубликовать на сайте МО Нолинский муниципальный район.

Председатель
Нолинской районной Думы						             Б.Б. Буторин
[bookmark: _GoBack]
Разослать: в дело, финуправление, МКУОО
image1.jpeg
22